
SPECIFIKACE

VÝLOŽNÍK & RÁM 

Quicktach systém s manuálním zamknutím příslušenství ⚫ ⚫ - -

Quicktach systém s hydraulickým zamknutím příslušenství O O ⚫ ⚫

Kabelový svazek a ovládací prvky výložníku v kabině O ⚫ ⚫ ⚫

Prachová ochrana na výložníku O O O ⚫

Box na nářadí O O ⚫ ⚫

Automatické odpružení výložníku O ⚫ ⚫ ⚫

„Plovoucí“ výložník O O ⚫ ⚫

Čtyři halogenová pracovní světla ⚫ - - -

Šest halogenových pracovních světel O ⚫ - -

Šest LED pracovních světel O O ⚫ ⚫

Dvě přídavná LED světla na pravém zpětném zrcátku O O O ⚫

Halogenová silniční světla a maják ⚫ ⚫ ⚫ -

LED silniční balíček (silniční světla, rotující maják, couvací 
světlo)

O O O ⚫

Zamykací víka palivové a AdBlue nádrže O O O O 

Couvací siréna ⚫ - - -

Vysokofrekvenční couvací siréna O ⚫ ⚫ ⚫

Příprava pro SPZ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫

Otočné tažné zařízení (včetně zadní elektrické zásuvky) ⚫ ⚫ ⚫ ⚫

Zpětné zrcátko na tažném zařízení O ⚫ ⚫ ⚫

Zadní přídavná hydraulika (dvousměrná) O O O ⚫

30 km/h rychlost (s 24" pneumatikami) ⚫ - - -

40 km/h rychlost (s 24" pneumatikami) O ⚫ ⚫ ⚫

Alliance 400/70 R20 A580 radiální pneumatiky s ocelovou 
výztuhou 

⚫ ⚫ ⚫ ⚫

Alliance 405/70 R24 A580 radiální pneumatiky s ocelovou 
výztuhou

O O O O 

KOMPAKTNÍ modely

⚫ Standard
O Možnost objednání
- Není dostupné

⚫ Standard
O Možnost objednání
- Není dostupné

KABINA & OVLÁDÁNÍ 
Přední a zadní stěrače s ostřikovačem ⚫ ⚫ ⚫ ⚫

Střešní stěrač s ostřikovačem  ⚫ ⚫ ⚫ ⚫

Elektrické vyhřívané zrcátko na pravé straně O O O ⚫

Automatický zpětný chod ventilátoru ⚫ ⚫ ⚫ ⚫

Standardní joystick s proporčním ovládáním a F-N-R řazením ⚫ ⚫ - -

„Smart“ joystick s proporčním ovládáním, F-N-R, oklep lopaty a nastavení 
plovoucího ramene

O O ⚫ ⚫

F-N-R páka řazení na volantu O ⚫ ⚫ ⚫

Standardní 5'' displej s přípravou pro rádio a reproduktory ⚫ - - -

Standardní 5'' displej s Bluetooth rádiem, mikrofonem a reproduktory O ⚫ - -

7" dotykový displej (vestavěné Bluetooth rádio s mikrofonem, ovládání telefonu a 
pracovní nastavení) 

O O ⚫ ⚫

Zpětná couvací kamera O O O ⚫

Ruční plyn a flexibilní řízení O O ⚫ ⚫

Klimatizace O ⚫ ⚫ ⚫

Vzduchem odpružené sedadlo ⚫ ⚫ ⚫ ⚫

Cab+ (držák telefonu, sluneční clona, pěnová loketní opěrka, teleskopický 
nastavitelný sloupek řízení, PVC držák dokumentů) 

⚫ - - -

Cab+ AGRI (Deluxe volant, klíčenka, držák telefonu, sluneční clona, pěnová 
loketní opěrka, teleskopický nastavitelný sloupek řízení, PVC držák dokumentů, 
tři elektrické zásuvky, čtyři režimy ovládání (2WS / 4WS / CRAB / Semi-Crab ), 
panel pracovních světel, „Smart“ panel s dynamickým řízením, ECO režim, 
vrácení na zem, maximální pracovní úhel)

O ⚫ ⚫ ⚫

Novinka

Novinka

Novinka
Novinka

Novinka

Novinka
Novinka

Novinka

Novinka

Novinka

Novinka

Novinka

Novinka



SPECIFIKACE

VÝLOŽNÍK & RÁM 
Quicktach systém s manuálním zamknutím příslušenství ⚫ ⚫ - -

Quicktach systém s hydraulickým zamknutím příslušenství O O ⚫ ⚫

Kabelový svazek a ovládací prvky výložníku v kabině O ⚫ ⚫ ⚫

Prachová ochrana na výložníku O O O ⚫

Box na nářadí O O ⚫ ⚫

Automatické odpružení výložníku O ⚫ ⚫ ⚫

„Plovoucí“ výložník O O ⚫ ⚫

Čtyři halogenová pracovní světla ⚫ - - -

Šest halogenových pracovních světel O ⚫ - -

Šest LED pracovních světel O O ⚫ ⚫

Dvě přídavná LED světla na pravém zpětném zrcátku O O O ⚫

Halogenová silniční světla a maják ⚫ ⚫ ⚫ -

LED silniční balíček (silniční světla, rotující maják, couvací 
světlo)

O O O ⚫

Zamykací víka palivové a AdBlue nádrže O O O O 

Couvací siréna ⚫ - - -

Vysokofrekvenční couvací siréna O ⚫ ⚫ ⚫

Příprava pro SPZ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫

Otočné tažné zařízení (včetně zadní elektrické zásuvky) ⚫ ⚫ ⚫ ⚫

Zpětné zrcátko na tažném zařízení O ⚫ ⚫ ⚫

Zadní přídavná hydraulika (dvousměrná) O O O ⚫

30 km/h rychlost (s 24" pneumatikami) (mimo TL43.80HF) ⚫ - - -

40 km/h rychlost (s 24" pneumatikami) O ⚫ ⚫ ⚫

Evropská homologace traktor ⚫ ⚫ ⚫ ⚫

Alliance 460/70 R24 A580 radiální pneumatiky s ocelovou 
výztuhou

⚫ ⚫ ⚫ ⚫

VELKÉ modely

⚫ Standard
O Možnost objednání
- Není dostupné

⚫ Standard
O Možnost objednání
- Není dostupné

KABINA & OVLÁDÁNÍ 
Přední a zadní stěrače s ostřikovačem ⚫ ⚫ ⚫ ⚫

Střešní stěrač s ostřikovačem  ⚫ ⚫ ⚫ ⚫

Boční stěrač s ostřikovačem O O O ⚫

Elektrické vyhřívané zrcátko na pravé straně O O O ⚫

Automatický zpětný chod ventilátoru ⚫ ⚫ ⚫ ⚫

Standardní joystick s proporčním ovládáním a F-N-R řazením ⚫ ⚫ - -

„Smart“ joystick s proporčním ovládáním, F-N-R, oklep lopaty a nastavení 
plovoucího ramene

O O ⚫ ⚫

F-N-R páka řazení na volantu O ⚫ ⚫ ⚫

Standardní 5'' displej s přípravou pro rádio a reproduktory ⚫ - - -

Standardní 5'' displej s Bluetooth rádiem, mikrofonem a reproduktory O ⚫ - -

7" dotykový displej (vestavěné Bluetooth rádio s mikrofonem, ovládání telefonu a 
pracovní nastavení) 

O O ⚫ ⚫

Zpětná couvací kamera O O O ⚫

Ruční plyn a flexibilní řízení O O ⚫ ⚫

Klimatizace O ⚫ ⚫ ⚫

Vzduchem odpružené sedadlo ⚫ - - -

Grammer vyhřívané vzduchem odpružené sedadlo s levou loketní opěrkou O ⚫ - -

Grammer vyhřívané vzduchem odpružené sedadlo s levou loketní opěrkou a 
pravou loketní opěrkou s joystickem

O O ⚫ ⚫

Cab+ (držák telefonu, sluneční clona, pěnová loketní opěrka, teleskopický 
nastavitelný sloupek řízení, PVC držák dokumentů) 

⚫ - - -

Cab+ AGRI (Deluxe volant, klíčenka, držák telefonu, sluneční clona, pěnová 
loketní opěrka, teleskopický nastavitelný sloupek řízení, PVC držák dokumentů, 
tři elektrické zásuvky, čtyři režimy ovládání (2WS / 4WS / CRAB / Semi-Crab ), 
panel pracovních světel, „Smart“ panel s dynamickým řízením, ECO režim, 
vrácení na zem, maximální pracovní úhel)

O ⚫ ⚫ ⚫

Svačinový box (chlazený když je k dispozici klimatizace) O O ⚫ ⚫

Novinka

Novinka

Novinka

Novinka

Novinka

Novinka

Novinka

Novinka

Novinka
Novinka

Novinka

Novinka

Novinka

Novinka

Novinka

Novinka
Novinka


